
Zarządzenie Nr 38/2024 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 24 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych na 

obszarze Gminy Iłowo-Osada w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r. 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 

609 ze zm.), art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) oraz § 6. 1 Uchwały Nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego  zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję na operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych: 

1) Adamską Iwonę; 

2) Czajkowskiego Zbigniewa; 

3) Płoską Martynę; 

4) Wilgowicza Piotra.  

2. Za szkolenie i wsparcie operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 

odpowiada koordynator gminny ds. informatyki na terenie Gminy Iłowo-Osada w wyborach do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

§2 

Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej określa załącznik Nr 2 do 

Uchwały nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia  21 kwietnia 2024 r. w sprawie 

warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  9 czerwca 2024 r. 

 

§3 

Realizacja zadań, o których mowa w § 2, następuje na podstawie indywidualnych umów zawartych 

pomiędzy Wójtem Gminy Iłowo-Osada, a powołanymi osobami. 

§4 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

/-/ mgr Sebastian Cichocki 

 


